PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CANCELAMENTO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Jacupiranga – SP, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, através da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da

Comissão Fiscalizadora do Concurso Público nomeada pelo Decreto nº 1.702/18, regido de acordo com a Constituição Federal de

5 de outubro de 1988, Lei Orgânica Municipal, Decreto Municipal nº. 1205/12, Decreto Municipal nº. 1230/12, Lei Municipal nº

916/08 e respectivas atualizações, Lei Municipal nº 941/09  e respectivas atualizações e demais Leis Municipais em vigor, cancela

a HOMOLOGAÇÃO do emprego de Assistente Social do Concurso Público Edital nº 01/2018, considerando erro material no

edital de notas e de classificação, cujo extrato foi publicado em 1 de novembro de 2018, no jornal A Gazeta de São Paulo, no qual,

indevidamente, deixou de constar a candidata Fernanda da Silva Mota, Inscrição nº 5612, inclusa condicionalmente, no dia 21 de

outubro de 2018, mediante a apresentação de comprovante de pagamento da inscrição, nos termos do item 6.8 do Edital de

Abertura deste certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jacupiranga, 23 de novembro de 2018.

DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ
Prefeita Municipal de Jacupiranga/SP